
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    
Про внесення змін до Програми  

розвитку освіти у місті  

Синельниковому на 2019-2026 роки 

зі змінами 

 

 Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Бюджетного кодексу України,  

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку освіти у місті Синельниковому на 

2019-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 19.07.2019                    

№793-42/VII (далі Програма), а саме: 
 

- В назву програми внести зміни та викласти у новій редакції  «Програма 

розвитку освіти міста Синельникового на 2019-2027 роки». 
 

1.1. Додаток 1 до Програми «Паспорт програми розвитку освіти міста 

Синельникового на 2019-2027 роки» викласти у новій редакції; 

1.2. Додаток 2 до Програми «Перелік заходів і завдань програми розвитку 

освіти міста Синельникового на 2019-2027 роки» викласти у новій редакції. 

2. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради    

Бірюкова С.А.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 

міської ради з питань соціальної політики та праці, освіти, медицини, культури, 

сім”ї, молоді та спорту /Чардимов/ 

 

 

 

Міський  голова                                                                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ  
 

 

 

 

м. Синельникове 

28 травня 2024 року 

№750-33/VІIІ 



Додаток 1 

до Програми розвитку освіти 

міста Синельникового  

на 2019-2027 роки 
  

ПАСПОРТ 

програми розвитку освіти міста Синельникового на 2019-2027 роки  

 

1. Назва: Програма розвитку освіти міста Синельникового на 2019- 

2026 роки. 

2. Підстава для розроблення Програми: Конституція України, закони 

України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про загальну середню освіту» 

(зі змінами), «Про позашкільну освіту», «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Національна стратегія розвитку 

освіти в Україні на 2012-2021 роки, Концепція національно-патріотичного 

виховання дітей і молоді. Укази Президента України: «Про невідкладні заходи 

щодо забезпечення функціонування розвитку освіти в Україні», «Про додаткові 

заходи щодо підвищення якості освіти в Україні», «Про заходи щодо 

забезпечення пріоритетного розвитку освіти в Україні», Наказ Міністерства 

освіти і науки України, Міністерства охорони здоров’я України «Про 

затвердження Порядку комплектування інклюзивних груп  у дошкільних 

навчальних закладах», постанови Кабінету Міністрів України з питань освіти, 

документи Міністерства та інші нормативно-правові акти. 

3. Мета: підвищення якості освіти і виховання, інноваційний розвиток 

освіти міста, її адаптація до соціально орієнтованої ринкової економіки, 

забезпечення рівного доступу до здобуття якісної дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти, соціальний захист усіх учасників навчально-

виховного процесу, удосконалення механізму управління освітою та її 

фінансування, забезпечення безпечного освітнього процесу. 

4. Замовник програми та відповідальний виконавець: Відділ освіти 

міської ради та Виконавчий комітет Синельниківської міської ради. 

5. Початок: 2019 рік, закінчення: 2027 рік. 

6. Етапи виконання: програма виконується в один етап 

7. Загальні обсяги фінансування: 

                                                                                                                  тис.грн  
Джерела 

фінансування 
Загальний 

обсяг 

фінансуван

ня, у тому 

числі:  

За роками виконання 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Державний 

бюджет 
20000,0 0 0 0 20000,0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
1330,0 730,0 600,00 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет 204553,0 9295,10 15886,2 21140,5 27127,7 34432,0 348090,5 30890,5 30890,5 33598,0 



міської 

територіальної 

громади 

Інші джерела 

фінансування 
61890,2 2700,3 5709,3 7543,3 9455,3 9120,5 9120,5 9120,5 9120,5 9120,5 

 287773,2 12725,4 22195,5 28683,8 56583.0 43552,5 44011,0 40011,0 40011,0 42718,5 

 

8. Очікувані результати виконання: 

 - збільшення показників охоплення дошкільною освітою дітей від 1 до 6 

років, підвищення якості навчально-виховного процесу в дошкільних 

навчальних закладах; 

- забезпечення якісних освітніх послуг, рівного доступу для здобуття 

профільної та  допрофесійної підготовки; 

- забезпечення рівних умов доступу до якісної освіти, підвищення 

загальної інформаційної грамотності учнів та педагогічних працівників шляхом 

100% оснащення освітні заклади сучасними комп’ютерами, ноутбуками та 

телекомунікаційним обладнанням; 

- створення системи виявлення та соціально-педагогічної підтримки 

обдарованої молоді; 

- забезпечення належного функціонування державної мови у навчальних 

закладах міста, підвищення її престижу серед учнів, вчителів, батьківської 

громадськості; 

- забезпечення соціальної підтримки дітей пільгових категорій, 

вихованців навчальних закладів, реалізації державної політики щодо 

соціального захисту учасників навчально-виховного процесу; 

- поліпшення та зміцнення стану фізичного і психологічного здоров’я 

дітей; 

- створення безпечних умов життєдіяльності в закладах освіти; 

- покращення матеріально-технічної бази з метою створення належних 

умов для навчання і виховання учасників навчально-виховного процесу; 

- забезпечення захисту життя дітей та персоналу закладів освіти в 

найпростіших укриттях цивільних споруд в умовах воєнного стану; 

- утримання інших установ відділу освіти; 

- забезпечення охорони в закладах освіти. 
 

 

 

 

Міський голова        Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 



Додаток 2 

до Програми розвитку освіти міста 

Синельникового  

на 2019- 2027 роки 
 

Перелік 

заходів і завдань програми розвитку освіти міста Синельникового на 2019-2027 роки  

Замовник програми – відділ освіти Синельниківської міської ради 
 
 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування (за роками виконання) 

Тис.грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

І . Дошкільна освіта 

Придбання 

навчально-

наочних 

посібників, 

дидактичних 

матеріалів та інше 
Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

3600,0 250,0 300,0 400,0 400,0 450,0 450,0 450,0 450,0 450 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
3600,0 250,0 300,0 400,0 400,0 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0 

Організація 

роботи груп для 

дітей з 

особливими 

освітніми 

потребами 

 

Відділ 

освіти 

 

 

 

2019-

2027 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

2535,0 230,0 280,0 285,0 290,0 290,0 290,0 290,0 290,0 290,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
2535,0 230,0 280,0 285,0 290,0 290,0 290,0 290,0 290,0 290,0 

Всього за напрямом діяльності 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

6135,0 480,0 580,0 685,0 690,0 740,0 740,0 740,0 740,0 740,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші     джерела 

фінансування 
6135,0 480,0 580,0 685,0 690,0 740,0 740,0 740,0 740,0 740 

Очікувані результати: 

- задоволення потреб населення у функціонуванні  груп для дітей з особливими освітніми потребами у дошкільних закладах ; 

- підвищення якості навчально-виховного процесу; 

- створення умов для професійного росту та самореалізації педагогічних працівників 

- створення належних умов виховання дітей дошкільних у закладах. 

ІІ. Загальна середня освіта. 

Забезпечення всім верстам населення рівних умов доступу до якісної освіти 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
Тис. грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Створення 

локальної 

програмної мережі 

по закладам освіти 

 

Відділ 

освіти 

 

 

2019-

2027 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

1500,0 100,0 100,0 100,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
1500,0 100,0 100,0 100,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Національно-

патріотичне 

виховання, участь 

у фестивалях, 

конкурсах 

(проїзд учасників, 

придбання 

спорядження 

туристичного  та 

інше) 

 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

1163,0 125,0 127,5 128,5 129,5 130,5 130,5 130,5 130,5 130,5 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші  джерела 

фінансування 
1163,0 125,0 127,5 128,5 129,5 130,5 130,5 130,5 130,5 130,5 

Забезпечення 

навчальних 

закладів міста 

посібниками, 

навчально-

методичною, 

довідковою, 

художньою та 

краєзнавчою 

літературою, 

літературою 

регіонального 

характеру та інше 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

182,0 16,0 18,0 18,0 20,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
182,0 16,0 18,0 18,0 20,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

Оснащення 

навчальних 

закладів 

предметними 

кабінетами 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

18450,0 1275,0 1275,0 1500,0 2400,0 2400,0 2400,0 2400,0 2400,0 2400,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
18450,0 1275,0 1275,0 1500,0 2400,0 2400,0 2400,0 2400,0 2400,0 2400,0 

Організація та 

проведення 

обласних 

педагогічних 

семінарів,тренінгі

в, курсів на базі 

закладів освіти 

міста,участь у 

обласних , 

Всеукраїнських, 

міжнародних 

педагогічних 

виставках, 

педагогічному 

ярмарку,Участь у 

Всеукраїнському 

конкурсі «Вчитель 

року» та інше 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

533,2 58,3 58,3 58,3 58,3 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
533,2 58,3 58,3 58,3 58,3 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 

Стипендія 

міського голови 

 

 Відділ 

освіти 

 

 

2019-

2027 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

1072,5 44,0 45,0 53,5 54,5 55,5 205,0 205,0 205,0 205,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

1072,5 44,0 45,0 53,5 54,5 55,5 205,0 205,0 205,0 205,0 



Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Придбання 

спортивного 

інвентарю та 

обладнання для 

спортивних 

залів,придбання 

нестандартного 

обладнання для 

спортивних 

майданчиків ЗНЗ, 

НВК  та інше 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

68,0 4,0 4,5 4,5 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

68,0 4 4,5 4,5 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Послуги з 

забезпечення 

охорони 

правопорядку та 

без пекового 

середовища в 

закладах загальної 

середньої освіти 

 

 

 

 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

900,00 0 0 0 0 0 200,00 200,00 200,00 300,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

900,00 0 0 0 0 0 200,00 200,00 200,00 300,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всього за напрямом діяльності 

Загальний обсяг 

фінансування у 

тому числі: 

23868,70 1622,3 1628,3 1862,8 2867,3 2878,0 3227,5 3227,5 3227,5 3327,5 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 
2040,0 48,0 49,5 58,0 59,5 65,5 415,0 415,0 415,0 515,0 



громади 

Інші джерела 

фінансування 
21828,2 1574,3 1578,8 1804,8 2807,8 2812,5 2812,5 2812,5 2812,5 2812,5 

Очікувані результати: 

- забезпечення рівних умов доступу до якісної освіти, 

- підвищення загальної інформаційної грамотності  учнів та педагогічних працівників шляхом 100% оснащення закладів загальної середньої освіти 

сучасними комп’ютерами, ноутбуками та телекомунікаційним обладнанням; 

- забезпечення рівного доступу до якісних освітніх послуг, поповнення бібліотечних фондів закладів освіти; 

- забезпечення можливостей для рівного доступу для здобуття профільної та початкової підготовки учнів; 

- створення умов для вибору учнями профілю навчання згідно з їх інтересами; 

- створення системи виявлення і відбору обдарованої молоді та надання їй соціально-педагогічної та матеріальної підтримки; 

- поширення  та підвищення педагогічного досвіду освітян міста; 

-  національно-патріотичне виховання дітей; 

- забезпечення охорони правопорядку та без пекового середовища в закладах загальної середньої освіти. 

 

ІІІ. Позашкільна освіта. 

Забезпечення доступності позашкільної освіти 
 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
Тис. грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Розширення 

мережі гуртків 

при ЦДТ та інше 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний 

обсяг фінансування, 

у тому числі: 

230,0 22,0 24,0 24,0 25,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
230,0 22,0 24,0 24,0 25,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0 

Організація 

дозвілля учнів та 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, у 
116,5 10,0 11,5 12,5 12,5 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 



учнівської молоді 

(конкурси, 

виставки, 

фестивалі, творчі 

звіти, та інше) 

тому числі: 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
116,5 10,0 11,5 12,5 12,5 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 

Поповнення 

матеріально-

технічної 

бази(виготовлення 

сценічних 

костюмів,придбан

ня інвентарю та 

інше) 

 

 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

2019-

2026 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

87,0 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
87,0 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Всього за напрямом діяльності 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

433,5 41,0 44,5 45,5 47,5 51,0 51,0 51,0 51,0 51,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші  джерела 

фінансування 
433,5 41,0 44,5 45,5 47,5 51,0 51,0 51,0 51,0 51,0 



Очікувані результати: 

- розвиток здібностей та обдарувань учнів; 

- вдосконалення організації навчально-виховного процесу через впровадження новітніх технологій; 

- організація якісного дозвілля учнівської молоді; 

- національно-патріотичне виховання дітей. 

ІV. Соціальний захист  учасників навчально-виховного процесу 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
Тис.грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Забезпечення 

дітей-сиріт та 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

шкільною та 

спортивною 

формами 

 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

2019-

2027 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

2593,2 107,2 159,0 214,0 269,0 324,0 380,0 380,0 380,0 380,0 

Державний 

Бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

2593,20 107,2 159,0 214,0 269,0 324,0 380,0 380,0 380,0 
 

380,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

0 

Одноразова 

грошова допомога 

дітям-сиротам і 

дітям,позбавленим 

батьківського 

піклування ,після 

досягнення ними 

18- річного віку 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

262,0 20,0 15,0 25,0 30,0 32,0 35,0 35,0 35,0 
 

35,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

262,0 20,0 15,0 25,0 30,0 32,0 35,0 35,0 35,0 35,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Організація 

харчування 

окремих категорій 

учнів 

загальноосвітніх 

шкіл та вихованців 

дошкільних 

навчальних 

закладів міста 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

37256.0 2806,0 2900,0 3000,0 3550.0 4000,0 5000,0 5000,0 5000,0 6000,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

37256,0 2806,0 2900,0 3000,0 3550,0 4000,0 5000.0 5000.0 5000,0 6000,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всього за напрямом діяльності 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний 

Обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

40111,2 2933,2 3074,0 3239,0 3849,0 4356,0 5415,0 5415,0 5415,0 6415,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

40111,2 2933,2 3074,0 3239,0 3849,0 4356,0 5415,0 5415,0 5415,0 6415,0 

Інші  джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Очікувані результати: 

- соціальна підтримка дітей пільгових категорій , вихованців навчальних закладів, реалізація державної політики щодо соціального захисту учасників 

навчально-виховного процесу. 

V. Організація заходів з охорони праці та пожежної безпеки в закладах освіти 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
Тис.грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Придбання 

наочних 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, 
880,0 95,0 95,0 95,0 95,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 



посібників з 

охорони праці 

у тому числі: 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші    джерела 

фінансування 
880,0 95,0 95,0 95,0 95,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

Навчання 

працівників 

дошкільних,,загал

ьноосвітніх,поза 

шкільних 

навчальних 

закладів освіти та 

інше 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

238,3 28,3 0 0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

238,3 28,3 0 0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 

Інші  джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Придбання та 

встановлення 

пожежних 

гідрантів 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

3600,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші  джерела 

фінансування 

 

3600,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 



Придбання та 

обслуговування 

первинних засобів 

пожежогасіння та 

протипожежного 

обладнання і 

інвентарю та інше 

 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

2019-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

1770,0 190,0 190,0 190,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

1770,0 190,0 190,0 190,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Вогнезахисна 

обробка 

дерев’яних 

конструкцій в 

будівлях закладів 

освіти міста 
Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

1438,7 140,0 145,7 153,0 160,0 168,0 168,0 168,0 168,0 168,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

1438,7 140,0 145,7 153,0 160,0 168,0 168,0 168,0 168,0 168,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Перевірка та 

випробування 

пожежних кранів 

та їх обладнання 

пожежними 

рукавами та 

технічне 

обслуговування 

пожежних 

водоймищ 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

105,0 6,0 7,0 8,0 9,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

105,0 6,0 7,0 8,0 9,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 



Інші  джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Навчання на 

обласних курсах з 

цивільного 

захисту 

 Відділ 

освіти 

 

 

2019-

2027 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

81,0 7,0 7,0 8,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
81,0 7,0 7,0 8,0 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

0Страхування 

добровільної 

пожежної 

дружини 

Відділ 

освіти 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

53,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
53,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 

 

Всього за напрямом діяльності 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

8166,0 869,3 848,7 859,0 914,0 935,0 935,0 935,0 935,0 935,0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

3552,0 364,3 342,7 351,0 404,0 418,0 418,0 418,0 418,0 418,0 



 

 

Інші джерела 

фінансування 
4614,0 505,0 506,0 508,0 510,0 517,0 517,0 517,0 517,0 517,0 

Очікувані результати: 

- Забезпечення належних умов життєдіяльності закладів освіти; 

- створення безпечних умов для перебування у закладах освіти. 

VІ. Зміцнення матеріально-технічного стану установ і закладів освіти 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
Тис. грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Оновлення 

матеріально-

технічної бази 

закладів та 

установ освіти 

(придбання 

предметів 

довгострокового 

використання, 

надання субвенції 

на 

співфінансування) 

Відділ 

освіти, 

виконавчи

й комітет 

міської 

ради 

2019-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

30949,6 2049,6 1000,0 3500,0 3400,0 4000,0 4000,0 4000,0 4000,0 5000,0 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

30949,6 2049,6 1000,0 3500,0 3400,0 4000,0 4000,0 4000,0 4000,0 5000,0 

Інші  джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації, 

проведення всіх 

видів капітальних 

робіт, поточних 

ремонтів  та інше 

облаштування 

закладів освіти 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

176085,0 4730,0 14600,0 17842,5 19142,5 21692,5 23692,5 24692,5 
24692,

5 
25000,0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 1330,0 730,00 600,0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

116755,0 3900,0 11000,0 13342,5 13742,5 16692,5 18692,5 19692,5 19692,5 20000,0 

Інші    джерела 

фінансування 
38000,0 100,0 3000,0 4500,0 5400,0 5000,0 5000,0 5000,0 5000,0 5000,0 

 Загальний обсяг 207034,6 6779,6 15600,0 21342,5 22542,5 25692,5 27692,5 28692,5 28692,5 30000,0 



Всього за напрямом діяльності фінансування,у 

тому числі: 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
1330,0 730,0 600,0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

167704,6 5949,6 12000,0 16842,5 17142,5 20692,5 22692,5 23692,5 23692,5 25000,0 

Інші  джерела 

фінансування 
38000,0 100,0 3000,0 4500,0 5400,0 5000,0 5000,0 5000,0 5000,0 5000,0 

Очікувані результати: 

- підвищення ефективності використання матеріально-технічних ресурсів в організації навчально-виховного процесу навчальних закладів 

міста; 

- реалізація соціального захисту учасників навчально-виховного процесу; 

- покращення температурного режиму в закладі та економія енергоносіїв; 

- реалізація заходів з енергозбереження; 

- перспективне планування щодо проведення капітальних видів робіт. 

VІI. Синельниківський професійний ліцей 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
тис. грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Заходи по 

підготовці до 

опалювального 

сезону 

Синельниківськог

о професійного 

ліцею  

(субвенція 

обласного 

бюджету) 

 

Виконавчи

й комітет 

Синельник

івської 

міської 

ради 

 

2022 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,  у 

тому числі: 

22,7 0 0 0 22,7 0 0 0 0 0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

22,7 0 0 0 22,7 0 0 0 0 0 

Інші  джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Всього за напрямом діяльності 

Загальний обсяг 

фінансування, 

у тому числі: 

22,7 0 0 0 22,7 0 0 0 0 0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

22,7 0 0 0 22,7 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Очікувані результати: 

- реалізація соціального захисту учасників навчально-виховного процесу; 

- покращення температурного режиму в закладі та економія енергоносіїв; 

- реалізація заходів з енергозбереження; 

VIII. Організація перевезення учнів 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
тис. грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Відшкодування 

вартості     

підвезення 

учнів,які 

проживають на 

територіях ОТГ 

 

 

 

 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

2020-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

4720,0 0 420,0 500,0 600,0 600,0 650,0 650,0 650,0 650,0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

4720,0 0 420,0 500,0 600,0 600,0 650,0 650,0 650,0 650,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всього за напрямом діяльності 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

4720,0 0 420,0 500,0 600,0 600,0 650,0 650,0 650,0 650,0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Бюджет міської 

територіальної 

громади 

4720,0 0 420,0 500,0 600,0 600,0 650,0 650,0 650,0 650,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Очікувані результати: 

- організація навчально-виховного процесу навчальних закладів міста;                                                                                                                                                                                          

- реалізація соціального захисту учасників навчально-виховного процесу; 

- забезпечення дітей якісною та сучасною освітою. 

IX. Забезпечення проходження працівників навчальних закладів обов’язкових медичних оглядів 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
тис. грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Проходження 

обов’язкового 

медичного огляду 

працівниками 

навчальних 

закладів 

 

 

 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

2020-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

1900,0 0,00 0,00 150,0 250,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

1900,0 0 0 150,0 250,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всього за напрямом діяльності 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

1900,0 0 0 150,0 250,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

1900,0 0 0 150,0 250,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Очікувані результати: 

- забезпечення працівників навчальних закладів проходженням медичної комісії. 

Х. Заходи, спрямовані на покращення стану утримання  споруд цивільного захисту найпростіших укриттів підвальних приміщень закладів 

освіти для забезпечення проведення навчального процесу в умовах воєнного  стану 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
Тис. грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

 Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації, 

проведення 

капітальних, 

поточних 

ремонтів, 

поточного 

обслуговування  

та інше 

облаштування 

споруд 

цивільного 

захисту  

найпростіших 

укриттів 

підвальних 

приміщень 

закладів 

загальної 

середньої освіти 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

 

2022-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

18300,0 0 0 0 17100,0 0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Державний бюджет 

(залишки освітньої 

субвенції) 

14000,0 0 0 0 14000,0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

4300,0 0 0 0 3100,0 0 300,0 300,0 300,0 
 

300,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Оновлення 

матеріально-

технічної бази  

споруд 

цивільного 

захисту 

Відділ 

освіти 

2022-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

6550,0 0 0 0 6200,0 0 350,0 0 0 0 

Державний бюджет 

(залишки освітньої 

субвенції) 

6000,0 0 0 0 6000,0 0 0 0 0 0 



найпростіших 

укриттів 

підвальних 

приміщень 

закладів освіти 

(придбання 

матеріалів та 

обладнання) 

закладів 

загальної 

середньої освіти 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

550,0 0 0 0 200,0 0 350,0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації, 

проведення 

капітальних, 

поточних 

ремонтів, 

облаштування та 

оновлення 

матеріально — 

технічної бази  

споруд 

цивільного 

захисту  

найпростіших 

укриттів 

підвальних 

приміщень 

закладів 

дошкільної 

освіти 

(придбання 

матеріалів та 

обладнання) 

Відділ 

освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-

2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

12500,00 0 0 0 1500,00 6000,00 5000,00 0 0 0 

Державний бюджет 

(залишки освітньої 

субвенції) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

12500,00 0 0 0 1500,00 6000,00 5000,00 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Облаштування та Відділ 2024- Загальний обсяг 20,0 0 0 0 0 0 20,0 0 0 0 



оновлення 

матеріально — 

технічної бази  

споруд цивільного 

захисту  

найпростіших 

укриттів 

підвальних 

приміщень 

ЦДЮТ(придбання 

матеріалів та 

обладнання) 

освіти 

 

 

 

 

 

 

2027 

 

 

 

 

 

 

 

фінансування, у 

тому числі: 

Державний бюджет 

(залишки освітньої 

субвенції) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

20,0 0 0 0 0 0 20,0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Придбання 

паливно-

мастильних 

матеріалів для 

найпростіших 

укриттів 

підвальних 

приміщень 

закладів освіти 

Відділ 

освіти 
2023 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

2000,00 0 0 0 0 2000,0 0 0 0 0 

Державний бюджет 

(залишки освітньої 

субвенції) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

2000,00 0 0 0 0 2000,0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всього за напрямом діяльності 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

39370,0 0 0 0 24800,0 8000,00 5670,00 300,0 300,0 300,0 

Державний бюджет 20000,0 0 0 0 20000,0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

19370,0 0 0 0 4800,0 8000,00 5670,00 300,0 300,0 300,0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Очікувані результати: 

- забезпечення захисту життя дітей та персоналу закладів освіти в найпростіших укриттях цивільних споруд в умовах воєнного стану. 

ХІ. Утримання інших установ відділу освіти.  ( Централізована бухгалтерія,  Група по централізованому господарському обслуговуванню,  КУ 

“Центр професійного розвитку педагогічних працівників Синельниківської міської ради”) 

Зміст заходів Відповідал

ьні за 

виконання 

Строки 

виконанн

я 

Джерела 

фінансування 
тис. грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Утримання інших 

установ відділу 

освіти 

Відділ 

освіти 

2023-

2027 

Загальний обсяг 

фінансування,у 

тому числі: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всього за напрямом діяльності 

 

 

 

 

 

 

Загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Державний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 

фінансування 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Очікувані результати: 

- підвищення ефективності використання матеріально-технічних ресурсів в організації робочого та навчального процесу інших установ та закладів 

освіти 

 



Всього за програмою 

Джерела 

фінансування 
тис.грн. 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

загальний обсяг 

фінансування, у 

тому числі: 

331761,7 12725,4 22195,5 28683,8 56583.0 43552,5 44681,0 40311,0 40311,0 42718,5 

Державний 

бюджет 
20000,0 0 0 0 20000,0 0 0 0 0 0 

Обласний бюджет 1330,00 730,00 600,00 0 0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

239421,0 9295,10 15886,2 21140,5 27127,7 34432,0 35560,5 31190,5 31190,5 33598,0 

Інші джерела 

фінансування 
71010,70 2700,30 5709,30 7543,30 9455,30 9120,50 9120,50 9120,50 9120,5 9120,5 

 

 

 

Міський голова                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 


